FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

TUPI FUTEBOL CLUBE

Rodada: 3
SANTA CRUZ EC

x %

Local: ESTADIO FLAUSINO MOREIRA DA SILVA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TUPI FUTEBOL CLUBE 2 x 0 SANTA CRUZ EC
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LU OLNEIRA | SO o MISULIEOINO ARA usravo saTisT siva -
AMADOR/FMF CBF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:40 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:40 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:52 Acréscimo: 04:00

=
O'_‘.

Relagao de Jogadores

TUPI FUTEBOL CLUBE

Titulares

Lucas Lucas Gabriel Aguiar 536504
Vitor Hugo Vitor Hugo Do E. Santo Costa 439587
15 Julio Julio Cesar Dos Santos
20 Joao Paulo Joao Paulo Profeta 328695
22 Arthur Arthur Fernando Da Silva Gomes
3 Samuel De Samuel De Souza Silva 413244
5 Gigante Guilheme Henrique Cicero Braga
6 Leandro Leandro Junior De Souza (C)
7 lsrael Israel Miranda Nascimento 402365
8 Pedro Henrique Pedro Henrique Chagas 439596
9 Nicolas Nicolas Cauan Ferreira Goncalves

Substitutos

12
13
14
16
18
2

Comissao Técnica

1 Gabriel Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz 631149
Thiago Thiago Henrique Dos S. Batista

Santos Felipe Aguar Dos Santos

Gah Gabriel Sergio De Oliveira

Vitor Vitor Francisco Cardeal Justino

Warley Warley Ricardo Rocha Dos Santos

Luide Luide Henrique Alves Vieira

Pedro Pedro Dias Araujo

Técnico: Thiago Santos Gurgel

Auxiliar Técnico: Ryan Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Welisson Junior Costa

Prep. de Goleiros:

10
12
13
18
19
20
22
23
3
4

Substitutos

1
15
2

SANTA CRUZ EC

Titulares

Henrique Henrique Alan Souza Andrade
Miltinho Amilton Soares Epifanio
Rafael Luciano Rafael Luciano Silva 313173

Kaio Kaio Felipe Ferreira Barbosa
Natanael Natanael Marcos Nicolau Camilo
Julinho Julio Cesar Da Silva

Maycon Maycon Rocha Santos

Gustavo Gustavo Henrique Santos

Aender Aender Da Silva Venancio Chaves
Otavio Otavio Augusto Magalhaes Lima (C)
Helberth Helberth Bicalho Dos Santos

Wendelly Wendelly Costa Viana Marcelino
Guilherme Guilherme Henrique S. Santos
Lucas Fernandes Lucas Fernandes Augusto

Comissao Técnica

Técnico: Edimar Barbosa

Auxiliar Técnico: Robson Nonato Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Ana Vitéria Barbosa De Freitas Rosa

Prep. de Goleiros:



Tempo
03:00

18:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 10 FT Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa
2T 10 PN Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
TUPI FUTEBOL CLUBE
TUPI FUTEBOL CLUBE

Tempo
38:00

46:00
03:00
19:00
23:00

48:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 3 Aender Da Silva Venancio Chaves

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 15 Guilherme Henrigue Silvestre Santos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 8 Pedro Henrique Chagas

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 10 Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;
2T 13 Rafael Luciano Silva

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 18 Kaio Felipe Ferreira Barbosa

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SANTA CRUZ EC

SANTA CRUZ EC
TUPI FUTEBOL CLUBE
TUPI FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ EC

SANTA CRUZ EC

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo
15:00

06:00
06:00
19:00

37:00

1T/2T

1T
INT
INT

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Equipe Entrou
SANTA CRUZ EC 15 - Guilherme Henrique Silvestre Santos
TUPI FUTEBOL CLUBE 2 - Luide Henrique Alves Vieira
TUPI FUTEBOL CLUBE 16 - Vitor Francisco Cardeal Justino
TUPI FUTEBOL CLUBE 11 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz
TUPI FUTEBOL CLUBE 18 - Warley Ricardo Rocha Dos Santos
SANTA CRUZ EC 2 - Lucas Fernandes Augusto
TUPI FUTEBOL CLUBE 21 - Pedro Dias Araujo

Saiu
4 - Otavio Augusto Magalhaes Lima
22 - Arthur Fernando Da Silva Gomes
6 - Leandro Junior De Souza
9 - Nicolas Cauan Ferreira Goncalves
7 - Israel Miranda Nascimento
7 - Helberth Bicalho Dos Santos

10 - Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa



