



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 3

Jogo: TUPI FUTEBOL CLUBE



X



SANTA CRUZ EC

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO FLAUSINO MOREIRA DA SILVA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

TUPI FUTEBOL CLUBE 2 x 0 SANTA CRUZ EC

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

GILBERT OLIVEIRA
CARVALHO -
AMADOR/FMFEMÍLIO JUNIO
NASCIMENTO SANTOS -
CBFMIGUEL REGINO FARIA
BERNARDES -
AMADOR/FMFGUSTAVO BATISTA SILVA
- FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:40	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:40	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:52	Acrédito:	04:00

Relação de Jogadores

TUPI FUTEBOL CLUBE

SANTA CRUZ EC

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Lucas	Lucas Gabriel Aguiar	536504
10	Vitor Hugo	Vitor Hugo Do E. Santo Costa	439587
15	Julio	Julio Cesar Dos Santos	
20	Joao Paulo	Joao Paulo Profeta	328695
22	Arthur	Arthur Fernando Da Silva Gomes	
3	Samuel De	Samuel De Souza Silva	413244
5	Gigante	Guilheme Henrique Cicero Braga	
6	Leandro	Leandro Junior De Souza (C)	
7	Israel	Israel Miranda Nascimento	402365
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique Chagas	439596
9	Nicolas	Nicolas Cauan Ferreira Goncalves	

Substitutos

11	Gabriel	Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz	631149
12	Thiago	Thiago Henrique Dos S. Batista	
13	Santos	Felipe Aguar Dos Santos	
14	Gah	Gabriel Sergio De Oliveira	
16	Vitor	Vitor Francisco Cardeal Justino	
18	Warley	Warley Ricardo Rocha Dos Santos	
2	Luide	Luide Henrique Alves Vieira	
21	Pedro	Pedro Dias Araujo	

Comissão Técnica

Técnico:	Thiago Santos Gurgel
Auxiliar Técnico:	Ryan Dos Santos
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Welisson Junior Costa
Prep. de Goleiros:	

Comissão Técnica

Técnico:	Edimar Barbosa
Auxiliar Técnico:	Robson Nonato Da Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Ana Vitória Barbosa De Freitas Rosa
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	2T	10	FT	Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa	TUPI FUTEBOL CLUBE
18:00	2T	10	PN	Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa	TUPI FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
38:00	1T	3	Aender Da Silva Venancio Chaves - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTA CRUZ EC
46:00	1T	15	Guilherme Henrique Silvestre Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTA CRUZ EC
03:00	2T	8	Pedro Henrique Chagas - praticar uma falta ou ação temerária;	TUPI FUTEBOL CLUBE
19:00	2T	10	Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	TUPI FUTEBOL CLUBE
23:00	2T	13	Rafael Luciano Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTA CRUZ EC
48:00	2T	18	Kaio Felipe Ferreira Barbosa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SANTA CRUZ EC

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
15:00	1T	SANTA CRUZ EC	15 - Guilherme Henrique Silvestre Santos	4 - Otavio Augusto Magalhaes Lima
	INT	TUPI FUTEBOL CLUBE	2 - Luide Henrique Alves Vieira	22 - Arthur Fernando Da Silva Gomes
	INT	TUPI FUTEBOL CLUBE	16 - Vitor Francisco Cardeal Justino	6 - Leandro Junior De Souza
06:00	2T	TUPI FUTEBOL CLUBE	11 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz	9 - Nicolas Cauan Ferreira Goncalves
06:00	2T	TUPI FUTEBOL CLUBE	18 - Warley Ricardo Rocha Dos Santos	7 - Israel Miranda Nascimento
19:00	2T	SANTA CRUZ EC	2 - Lucas Fernandes Augusto	7 - Helberth Bicalho Dos Santos
37:00	2T	TUPI FUTEBOL CLUBE	21 - Pedro Dias Araujo	10 - Vitor Hugo Do Espirito Santo Costa